การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครนายก สนับสนุนการใช้ไฟฟ้าเพื่อการเกษตร
5. ส้านักงานประมงจังหวัดนครนายก เสนอโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการเล้ียงปลาทับทิมในกระชังของ

กลุ่มวิสาหกิจชุมชนด้านประมงเชิงเกษตรและท่องเท่ียวบ้านวังดอกไม้ ภายใต้โครงการฟื้นฟูเศรษฐกิจและสังคมท่ี
ได้รับผลกระทบจากสถานการณ์การระบาดของโรคติดเช้ือไวรัสโคโรนา 2019 พ.ศ. 2563 ให้แก่สมาชิกกลุ่ม
เป็นการสร้างความเข้มแข็งให้กับกลุ่มนี้มากขึ้น

https://youtu.be/fhBVazqWbLY
https://youtu.be/zyjB4VrE5AU
https://youtu.be/9PlVbbDcQeY
https://youtu.be/r0jgB2KImkM
https://youtu.be/kNj2wEoeFt8